視聴覚ライブラリー 視聴覚資料及び機材利用申込書

令和  年  月  日

台東区立中央図書館長 殿

団体図書館利用カード番号

※団体利用者カード番号をお持ちの場合、記入・捺印は不要です。

団 体 名

代表者名※

    〒

所 在 地※

電話番号※

担当者名

下記のとおり、申込みします。

利用期間

※最長１週間まで

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（うち実際に使用する期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日）

利用内容・目的

利用場所

利用機材

希望する品目の該当番号

に○をつけて下さい

１ １６ミリフィルム映写機

２ スライド映写機

３ 液晶プロジェクタ

４ スライド映写機

５ スクリーン 三脚式 又は 吊り下げ式

１６ミリフィルム

※最大５点まで

フィルム No（４ケタ） タ イ ト ル

＜図書館使用欄＞

 日付 借受・返却者 窓口担当者

貸出 月  日

返却 月  日

団体印

又は

代表者印
※